

# Zaac 4 ApS

Frederiksborggade 15  
1360 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Martin Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Zaac 4 ApS

Frederiksborggade 15

1360 København K

Telefonnummer: 28434042

CVR-nr: 36071923

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligst aktiviteter**

Selskabets formål omfatter at drive investeringsvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsregnskabet.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af data i årsregnskabet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årsregnskabsperioden opnået et overskud efter skat på kr. 2.924, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 52.244.

Direktion vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er ikke konstateret hændelser efter balancedagen, som har indflydelse på årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		166.600	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>166.600</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-163.043	-680
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.557</b>	<b>-680</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.557</b>	<b>-680</b>
Skat af årets resultat .....	1	-633	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.924</b>	<b>-680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.924	-680
<b>I alt .....</b>		<b>2.924</b>	<b>-680</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.330.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.330.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.330.000</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.382.549	49.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.382.549</b>	<b>49.320</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.382.549</b>	<b>49.320</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.712.549</b>	<b>49.320</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.244	-680
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.244</b>	<b>49.320</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		8.330.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.330.000</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		305	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.330.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.330.305</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.330.305</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.712.549</b>	<b>49.320</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	633	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>633</b>	<b>0</b>